



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № EAQ000995361

Data eliberării /data livrării 29.08.2024 / 29.08.2024  
Дата выписки /дата поставки

numar: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

9. Transportator I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI  
Перевозчик

c.f./ nr.TVA 1007604002305 /  
ф.к./ код НДС

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581,  
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /  
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI  
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1007604002305 /  
ф.к./ код НДС

Delegație seria \_\_\_\_\_ număr \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_ delegatul \_\_\_\_\_  
Доверенность, серия \_\_\_\_\_ номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_ делегированный \_\_\_\_\_

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

Punct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B  
Пункт погрузки

6. Punct descărcare r.Ocnita s.Grinauti  
Пункт разгрузки

7. Redirijări   
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
11482 beaia 2.7kg. PALITRA	buc	1.000	133.33	133,33	20	26.67	160,00	MF			
14114 40 Diluant alchidic 0.5L/cod 38140090/	buc.	1.000	67.50	67,50	20	13.50	81,00	MF			
14095 162 Ideea rosu vin 0.75L	buc.	1.000	126.67	126,67	20	25.33	152,00	MF			
17997 birjoza 0.9kg. GAMA-COLOR	buc	1.000	58.33	58,33	20	11.67	70,00	MF			
17852 golubya 2.7kg. PALITRA	buc	1.000	129.17	129,17	20	25.83	155,00	MF			
93823 Lesca pentru trimmer 3,0mm /15m (Zvezda) ЧИМИТ	buc	1.000	32.50	32,50	20	6,50	39,00				
85963 Dr.Modem-VOPSEA super alba "Magic hite" 12kg	buc.	1.000	232.50	232,50	20	46.50	279,00	MF			
27604 Var stins 3kg	pac	3.000	25.00	75,00	20	15,00	90,00	MF			
87105 KPEH K-1-c-166p	buc.	5.000	70.83	354,17	20	70.83	425,00				
86906 P3 Profil p/u trepte 1.8m, 18 Stejar Atena	buc	4.000	78.33	313,33	20	62,67	376,00				
41769 Burghiu pu metal HSS-COBALT 4.2mm XTREME 1142	buc	1.000	11.67	11,67	20	2,33	14,00				
72674 Саморез 4.0x25 универсальный по дереву 00шт)	buc	1.000	11.67	11,67	20	2,33	14,00				
48300 Герметик термостойкий красный (343')	buc	2.000	17.50	35,00	20	7,00	42,00				
52760 Rotband 25 kg (Tencuiala) (50 sac/pal)	sac	3.000	127.50	382,50	20	76,50	459,00	MF			
30592 Sapun-crema "Milk&Cocos" 5L	buc	2.000	37.50	75,00	20	15,00	90,00				
82009 Glass Expert 5L/ Solutie p.u curatarea amului	buc	1.000	60.00	60,00	20	12,00	72,00				
81980 Vopsea Wolks Bau Lavabil Farbe .14kg FR	buc	1.000	305.50	305,50	20	61,10	366,60	MF			
90818 Spuma expansiune reduca 850gr P102 oloc	buc	2.000	80.00	160,00	20	32,00	192,00				
14665 Colorex № 53	buc	3.000	30.00	90,00	20	18,00	108,00	MF			
21672 Grover M-6 Zn 118006	buc	15.000	0.05	0,75	20	0,15	0,90				
28722 Bulon filetat 6x20 zincat aprox kg 171buc	buc	15.000	0.67	10,00	20	2,00	12,00				
27755 Piuita hex M-6 zincata aprox kg 487buc	buc	15.000	0.42	6,25	20	1,25	7,50				
27806 Saiba marita M-6(lemn) zincata aprox. kg 3buc	buc	15.000	0.42	6,25	20	1,25	7,50				
86860 Coltar interior PVC ПЛГВ-0050	buc	6.000	6.67	40,00	20	8,00	48,00				
87592 L 18 W/6500 T8 tub fl. BELLIGHT	buc	6.000	29.17	175,00	20	35,00	210,00				
10710 STARTER HL S2 127V Horoz UT.25BUC)	buc.	1.000	5.00	5,00	20	1,00	6,00				
8506 STARTER S2 4-22W 220-240V SER WH HLIPS(CUT.25BUC)	buc.	4.000	23.33	93,33	20	18,67	112,00				
11564 Обойный клей универсальный REMIUM SPECIAL" 200g.	buc	1.000	42.50	42,50	20	8,50	51,00				
2840 Lemn 0,025 x 0,120 x 5 m 0.0150m3	buc	3.000	69.17	207,50	20	41,50	249,00	MF			
101459 Valiz Gerard с ручкой 8mm 25cm 5034	buc	1.000	62.50	62,50	20	12,50	75,00				
11135 Tencuiala ipsos ORIZONT 30 kg 48 sac/pal	sac	2.000	87.50	175,00	20	35,00	210,00	MF			
TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				3477,92	X	695,58	4173,50	X	X	X	0,0

Mat. uz post - 1793,90  
Mat. const - 2379,60